

Serdecznie witamy

W



Domu Opieki Pinecki

Caspar-Theys-Straße 23
14193 Berlin

Kontakt

W razie zainteresowania prosimy do nas zadzwonić, albo napisać...

Adres

Pflegeheim Pinecki GmbH
(Dom Opieki Pinecki Sp.z o.o.)
Caspar-Theys-Straße 23
14193 Berlin

Telefon: (+4930) 8 91 60 26
Pani Rosenfeld
Fax: (+4930) 8 91 93 45

Königsallee 35B
Telefon: (+4930) 8 26 72 68
Pani Müller

Godziny otwarcia biura

pon. - pt.: 08.00-16.30

Opis dojazdu

Linie tramwajowe: S 46 lub S 47 do Halensee
Linie metra: U 7 do Adenauerplatz
Autobusy: 129, X10, 110 do Bismarckplatz

...albo prosimy o wizytę w internecie.

Internet

Link: www.haus-pinecki.de

Nasz ogród



Jak nas znaleźć



Ideal

Każdy człowiek przechodzi w swoim życiu procesy, tworzące z niego osobę niepowtarzalną w swoim rodzaju i w swojej indywidualności. Godność ludzi jest dla nas skalą wszystkich działań. Zainteresowanie dla innej osoby jest podstawowym warunkiem naszej pracy pielęgniarzkiej, bez którego nie udałoby się nam widzieć jak również i poznać zdolności i potrzeby tej osoby. Chcielibyśmy tych ludzi wzmacniać w ich zdolnościach, aby w ramach swoich możliwości sami mogli realizować swoją niezależność, zadowolenie i komfort życiowy.

Ośrodek

Położony jest w jednej z najlepszych dzielnic mieszkaniowych Berlina na skraju Grunewald, i oddalony sześć minut pieszo od promenady Kurfürstendamm. Szpital im. Marcina Luthera, jak również sklepy w których można zaopatrzyć się w środki codziennej potrzeby i środki komunikacji publicznej, znajdują się w bezpośrednim otoczeniu.

Pięć z sześciu pięter ośrodka zamieszkane i używane są wyłącznie przez mieszkańców. Charakter mieszkalny jest utrzymany, ponieważ ośrodek podzielony jest na pięć różnych grup mieszkalnych w ilości od ośmiu do 20 mieszkańców. Na każdym piętrze znajduje się świetlica - centrum codziennego spędzania czasu.

Nasze cele

Nasze długoletnie doświadczenie pokazuje, że diagnoza „przewlekłej choroby psychicznej” nie jest równoznaczna z prognozą bez pozostawiania jakiegokolwiek szansy, ale zostawia wiele możliwości i płaszczyznę rozwoju.

Opieka w naszym ośrodku oferuje różne możliwości: Dla niektórych mieszkańców staje się ten ośrodek nowym „domem”, dla wielu zostaje własnym domem. Oznacza to postęp w obliczu minionego czasu niepokoju z powodu fałszywego umieszczenia albo długiego okresu pobytu klinicznego w innych

miejscach. Stopniowo zmniejszony nadzór w różnych grupach mieszkalnych umożliwia niektórym mieszkańcom przejmowanie w życiu własnej inicjatywy i odpowiedzialności i następnie przejście - pod jednym dachem - do mieszkalnej wspólnoty.

Krok po kroku mogą mieszkańcy z naszą pomocą wyjść z leczenia zamkniętego do bardziej samodzielnego życia w grupie w ośrodku przy ul. Königsallee.

Nasz Dom Opieki powiązany jest z regionalną strukturą opieki psychiatrycznej.

W celu efektywniejszej opieki mieszkańców korzystamy z dobrych kontaktów i wieloletnich ofert klubów Binger. W razie nagłego pogorszenia stanu zdrowia mamy możliwość korzystania ze szpitala Eibenhof.

Nasze osiągnięcia

Wychodząc z przebiegu choroby wyznaczane są cele i zabiegi terapeutyczne. Codziennie powtarzające się czynności, zajęcia grupowe i inne elementy stanowią dla każdego mieszkańca naszego ośrodka dopasowany program leczenia.

System dokumentacji i regularne posiedzenia naszego personelu zapewniają bezpieczeństwo dotrzymania i rozwoju programu i metody pielęgnacji.

Opieka lekarska

Jeden raz w tygodniu przychodzi na wizytę neurolog i jest zasadniczo w każdym przypadku osiągalny. Porady innych lekarzy specjalistów są też zapewnione.

Personel pielęgniarzki i opiekunowie

Pielęgniarki, pielęgniarze, opiekunowie i opiekunki pielęgnują osoby starsze, pomocnicy do pielęgnacji, terapeutę, psycholog jak również pracownica urzędu opieki społecznej dbają o dobrą opiekę medyczną. Ponadto dwóch pracowników oferuje

zajęcia terapii ruchowej i muzycznej za dodatkową opłatą. Gimnastyka lecznicza odbywa się dwa razy w tygodniu.

Nasz miły personel jest odpowiednio wykształcony, podchodzi z uwagą i poważnie do wysokich wymogów zawodu, oraz dokształca się w celu uzyskiwania najnowszych wiadomości z dziedziny pielęgnacji i opieki.

Wspólności

Imprezy w połączeniu z terapią muzyczno-ruchową należą podobnie jak i wizyty u fryzjera i u pedikurzystki (raz w miesiącu) do naszej codzienności w ośrodku. Podróże, festyn obchodu lata czy bazar świąteczny dostarcza naszym mieszkańcom wiele miłych chwil. Kręgle, pływanie lub pójście do kina dodają życiu rytm i budzą nową odwagę życiową.

Członkowie rodziny

Nasza dokładna praca poświęcona jest ludziom pod naszą opieką. W naszym domu opieki spotykają się mieszkańcy, członkowie rodziny, opiekunowie i personel medyczny, co stwarza miłą atmosferę. Te więzi są dla nas wszystkich bardzo ważne, co my popieramy, bo tylko w ten sposób można sobie zaufać i wzajemnie się zrozumieć.

Opieka nad emigrantkami /-ami

Uważamy, że przynależność narodowa stanowi pewną rezerwę w podeszłym wieku. Nasze polskie pracownice i nasi polscy pracownicy umożliwiają opiekę i pielęgnację uwzględniającą kulturę starszych emigrantek i emigrantów.

Dążymy też do stworzenia powiązań i kooperacji z polskimi strukturami z polityki, kultury oraz z członkami rodzin.